omnicomprensivo di tutti gli oneri ed i contributi ed è, altresì, onnicomprensivo di tutte le spese (compreso 
vitto, alloggio, viaggio) eventualmente affrontate. 
Le ore che si prevede debbano complessivamente essere svolte 66, tutte in orario curriculare nel periodo 
gennaio - maggio 2024. 
L’importo complessivo ed omnicomprensivo massimo è di € 1.848,00 (Euro milleottocentoquarantotto/00) 
comprensivo di imposte, bolli e di ogni altro onere/ ritenute a proprio carico o a carico dell’istituzione 
scolastica. L’importo è, altresì, onnicomprensivo di tutte le spese (compreso vitto, alloggio, viaggio) 
eventualmente affrontate. Esso sarà in ogni caso commisurato alle ore di attività effettivamente svolte e